
 
 

日本海エル・エヌ・ジー株式会社のウェブサイトへお越し頂き誠に有難うございます。 

 

この度、ウェブサイトを全面的にリニューアルいたしました。 

日本海エル・エヌ・ジー株式会社をより分かりやすくお伝えできるウェブサイトとなるよう、レイ

アウトやデザインを改善いたしました。 

本サイトを通じて、エネルギーの安定供給に対する弊社の取り組みについて、皆さまにご理

解を賜りますと幸いです。 

 

主なリニューアル点は、下記のとおりです。 

 

１、採用情報ページの新設 

 

２、防災に対する弊社の取り組み 

 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

日本海エル・エヌ・ジー株式会社 


